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Znak: BR.0022.2.248.2023

Protokół Nr 248/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 7 grudnia 2023 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Andrzej Bilewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju●

Anna Kosela - Wicedyrektor do spraw kształcenia zawodowego i praktyk zawodowych w Zespole Szkół Technicznych●

i Ogólnokształcących w Busku - Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr●

Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

 

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 246/2023 z dnia 29 listopada 2023 roku oraz Nr 247/2023 z4.
dnia 1 grudnia 2023 roku.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi5.
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju (Dyr. PCPR
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie pisma mieszkańców miejscowości Skadla w sprawie uregulowania stanu prawnego drogi powiatowej6.
Nr 1006T Gnojno – Gorzakiew – Skadla (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Techniczno –7.
Informatycznych w Busku – Zdroju do nieruchomości położonej w obrębie 09 miasta Busko – Zdrój, oznaczonej w

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2023_248.pdf
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ewidencji gruntów jako działki nr 122/5, nr 122/7 i nr 122/9 o łącznej pow. 0,0152 ha (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju8.
w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zatrudnienie pracownika niepedagogicznego na zastępstwo (Dyr. ZSP w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju9.
o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu sportowego (Dyr. ZSP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz.
EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących10.
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę wolnostojącego obiektu budowlanego przy budynku
ZSTiO w Busku – Zdroju (Dyr. ZSTiO w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z protokołem z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na11.
stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju mieszczącego się przy ul. Bohaterów
Warszawy 67, 28 – 100 Busko – Zdrój z dnia 4 grudnia 2023 r. (Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. OR).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w12.
Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. SOZ, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju13.
o nieodpłatne przekazanie komputerów, które znajdują się na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Busku –
Zdroju (Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Starosty Buskiego o dokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego w14.
Busku – Zdroju (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu15.
Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.16.
Zamknięcie posiedzenia.17.

 

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 248 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 246/2023 z dnia 29 listopada 2023 roku oraz
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Nr 247/2023 z dnia 1 grudnia 2023 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik poinformowała, że na podstawie
udzielonego przez Zarząd Powiatu upoważnienia, w dniu 30.08.2023 r. został złożony wniosek o dofinansowanie
Projektu „Równość+”
do Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach. W dniu
29.11.2023 r. PCPR otrzymało pismo, z którego wynika, iż projekt „Równość+” został oceniony pozytywnie i
skierowany do negocjacji. W związku z powyższym Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju zwróciła się do Zarządu Powiatu o
wyrażenie zgody
na udzielenie upoważnienia do składania w imieniu Powiatu Buskiego oświadczeń woli związanych z realizacją w/w
Projektu współfinansowanego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 –
2027 Priorytet 9. Usługi społeczne
i zdrowotne Działanie 09.05 Wsparcie rodzin oraz pieczy zastępczej.

Ostateczna wersja wniosku o dofinansowanie Projektu pn. „Równośc+” stanowi załącznik
nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła projekt
uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1155/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 7 grudnia 2023 roku
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak oraz Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba
zapoznali Zarząd Powiatu z pismem Mieszkańców miejscowości Skadla w sprawie uregulowania stanu prawnego drogi
powiatowej Nr 1006T Gnojno – Gorzakiew – Skadla – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o wykonaniu aktualizacji ewidencji gruntów i budynków dla
działek położonych w w/w obszarze. W przypadku niewystarczających środków na realizację przedmiotowego zadania,
skierowane zostanie pismo do Głównego Geodety Kraju o udzielenie dodatkowego wsparcia finansowego na jego
wykonanie.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem decyzji
o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –
Zdroju do nieruchomości położonej w obrębie 09 miasta Busko – Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr
122/5, nr 122/7 i nr 122/9 o łącznej
pow. 0,0152 ha – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Na podstawie aktu notarialnego Rep. A Nr 6217/2023 z dnia 30.08.2023 r. Powiat Buski przeniósł na Związek
Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka w Kielcach prawo własności nieruchomości składającej się z działek
oznaczonych nr 122/5, nr 122/7 i nr 122/9 o łącznej powierzchni 0,0152 ha, w zamian za co Związek Harcerstwa
Polskiego Chorągiew Kielecka
w Kielcach przeniósł na rzecz Powiatu Buskiego własność niezabudowanej nieruchomości składającej się z działek nr
121/1 i nr 121/5 o łącznej pow. 0,0152 ha. Działka nr 121/5 została wydzielona w celu powiększenia działek
sąsiednich nr 121/1 i nr 122/1, działki nr 122/5,
nr 122/7 i nr 122/9 zostały wydzielone w celu powiększenia działek sąsiednich nr 121/3,
nr 121/4 i nr 121/6, natomiast działki nr 122/6, nr 122/8 i nr 122/10 zostaną wspólnie zagospodarowane i pozostaną w
dotychczasowym użytkowaniu. W tych okolicznościach należy wygasić trwały zarząd ustanowiony na rzecz Zespołu
Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju do działek nr 122/5, nr 122/7 i nr 122/9 o łącznej
pow. 0,0152 ha i uznać, że stały się one dla niego zbędne na cele statutowe – oświatowe.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, podjął decyzję o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju.

 

Ad. 8

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Andrzej Bilewski zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem z dnia 28.11.2023 r. Znak: ZSP.071.7.28.2023 o wyrażenie zgody na ponowne zatrudnienie osoby na
stanowisku konserwatora na zastępstwo
od 12 grudnia 2023 r. w pełnym wymiarze godzin – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu. Z dniem 11 grudnia 2023 roku kończy się umowa o pracę konserwatora zatrudnionego na zastępstwo za
zgodą Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Andrzej Bilewski zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem z dnia 04.12.2023 r. Znak: ZSP.071.7.29.2023 o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu
sportowego, który ze względu na proces zużycia technicznego nie jest wykorzystywany zgodnie z przeznaczeniem
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zakupu i przekazanie go Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu w Broninie – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Wicedyrektor do spraw kształcenia zawodowego i praktyk zawodowych w Zespole Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Anna Kosela zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu, jako
właściciela obiektu, o wyrażenie zgody na rozbiórkę wolnostojącego obiektu budowlanego przy budynku
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
W/w zgoda jest niezbędna do przedłożenia w Wydziale Architektury i Budownictwa. Możliwość wyburzenia
wolnostojącego, nienadającego się do użytku budynku, została skonsultowana z Dyrektorem Powiatowego Zarządu
Dróg w Busku – Zdroju, który wyraził zgodę na odpłatną pomoc przy pracach wyburzeniowych.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, wyraził zgodę na rozbiórkę wolnostojącego obiektu budowlanego przy budynku
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju.

 

Ad. 11

Wiceprzewodniczący Zarządu, Przewodniczący Komisji Konkursowej Stanisław Klimczak zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z Protokołem Nr 3/2023 z posiedzenia Komisji Konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju mieszczącego się przy ul. Bohaterów Warszawy 67,
28 – 100 Busko – Zdrój z dnia 4 grudnia 2023 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Zgodnie z przepisami prawa Komisja Konkursowa przeprowadziła procedurę konkursową
w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju. W wyniku
przeprowadzonego postępowania konkursowego Komisja wskazała
do zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
Pana Grzegorza Lasaka.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie powołania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

 

Zarząd Powiatu postanowił powołać Pana Grzegorza Lasaka na stanowisko Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju na okres 6 lat tj. od dnia 7 grudnia 2023 r. do dnia
7 grudnia 2029 r., zgodnie z art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r.
poz. 991 z późn. zm.).
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1156/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 7 grudnia 2023 roku
w sprawie powołania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 11 do niniejszego
protokołu.

 

Następnie Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w
sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1157/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 7 grudnia 2023 roku
w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad. 13

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju z dnia 29.11.2023 r. Znak: ILO.321.69.2023 o nieodpłatne przekazanie
komputerów, które znajdują się na wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju - w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw
i 0 głosach –wstrzymał się, podjął decyzję o przekazaniu dla I Liceum Ogólnokształcącego
w Busku – Zdroju 6 zestawów (komputer + monitor).

 

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Starosty Buskiego
z dnia 05.12.2023 r. Znak: FN.3021.208.2023 odokonanie przeniesień w planie finansowym Starostwa Powiatowego w
Busku – Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
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w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 1158/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 7 grudnia 2023 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 15 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 16

W sprawach różnych:

 

Zarząd Powiatu powrócił do wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów o podjęcie działań mających na celu
przebudowę przepustu na drodze powiatowej Nr 0101T w miejscowości Wójeczka zlokalizowanego w bezpośrednim
sąsiedztwie ujęcia wody.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przekazał, że do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
skierowano pismo z prośbą o uporządkowanie i odmulenie cieku przepływającego przez miejscowość Wójeczka w
Gminie Pacanów. W odpowiedzi na przedmiotowe pismo Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie informuje, że
dokonano przeglądu rzeki w czasie którego nie stwierdzono, aby obecnie porastająca jej skarpy i dno roślinność we
wskazanym miejscu wpływała w znaczącym stopniu na wzrost stanów wód
w korycie przy przepływach wezbraniowych. Stan roślinności w rzece i brak widocznego jej zamulenia oraz nie
zaobserwowanie obecności w korycie innych przeszkód umożliwia aktualnie niezakłócony przepływ wód. Państwowe
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie nie wyklucza zrealizowania prac w latach przyszłych, gdy zostanie stwierdzona
taka konieczność w oparciu o analizę warunków przepływu wód w zlewni. W myśl zapisów zawartych w ustawie Prawo
wodne, PGW Wody Polskie nie przejęło praw właścicielskich do budowli komunikacyjnych, takich jak przepusty. Wobec
powyższego, zgodnie z ustawą o drogach publicznych obowiązek utrzymania, remontu, przebudowy, budowy
przepustów należy do właściwych zarządców dróg służących do ich skomunikowania.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o wykonaniu dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia robót
związanych z przebudową przepustu na drodze powiatowej Nr 0101T w miejscowości Wójeczka. Zarząd Powiatu
zobowiązał Dyrektora PZD w Busku – Zdroju do skierowania pisma do Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów w sprawie
partycypacji w kosztach przygotowania niezbędnej dokumentacji technicznej oraz w kosztach inwestycji. Zarząd
Powiatu proponuje, aby Miasto i Gmina Pacanów partycypowała w 50% w kosztach wykonania dokumentacji.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

8

Ad. 17

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1000

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


